
 

 

２０２５年６月９日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 東京都杉並区の新築分譲住宅「LUXTAGE（ルクステージ）永福町」＜全 4 邸＞について、全邸成約完売となりましたので、

お知らせいたします。 

 

■総戸数／4 戸 

■土地面積／91.35 ㎡（27.63 坪）～105.35 ㎡（31.86 坪）※路地状部分約 33.78 ㎡含む 

■建物面積／95.11 ㎡（28.77 坪）～103.50 ㎡（31.30 坪） 

■建物施工／イトーピアホーム株式会社 

■売主／京王不動産株式会社 

 

 

本物件は、京王井の頭線「永福町」駅より徒歩 3分とアクセスに大変便利で希少な立地であり、ワークコ

ーナーや吹抜、ビルトインカーポートなど、各棟特徴のある間取りプランにご好評をいただきました。ま

た、エコで高性能な設備や仕様を取り入れ、太陽光パネルを搭載し、第三者評価機関 BELS において、

ZEH/NearlyZEH 評価を取得した高断熱、省エネ、創エネの住宅を実現しました。 

 

 

当社は今後も沿線にお住まいのお客様を中心としたさまざまな不動産ニーズにお応えいたします。 

質の高い商品とサービスを提供することにより、お客様に満足していただき、ひいてはより豊かで快適な

生活環境づくりにつながるよう取り組んでまいりますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

  

      以上 

街並イメージパース 

～京王の戸建「LUXTAGE（ルクステージ）永福町」＜全 4 邸＞ 

販売好評につき完売いたしました～ 


